Republika e Kosovés / Republic of Kosova
Komuna - Municipality
Hani i Elezit

RAPORTI I KOMISIONIT PER GJENDJEN E FERMEREVE NI TEREN TE CILET KANE APLIKUAR
PR SUBVENCIONIM PR MBJELLJE TE GRURIT DHE SERRA TUNEL

Nr Emri Mbiemri Kultura | Sipérfagja | Cmimi pér Ha Shuma
1 Fexhri Thaci Gruré 1.50/ha 350 € 525 €
2 Mirsad Qajani Gruré 1.60/ha 350 € 560 €
3 Qenan Krasni¢i Gruré 1.30/ha 350 € 455 €
4 Nusret Curri Gruré 1.55/ha 350 € 542.50 €
TOTALI _ 2,082.50 €
Nr Emri Mbiemri Kultura | Sipérfagja | Cmimi pér ari | Shuma
1 Servet Suma Serra S/ari 50 € 250 €
2 Azem Bajramaliu | Serra 5/ari 50 € 250 €
3 Gzim Bajramliu Serra 5/ari 50 € 250 €
4 Hajdin Bushi Serra 5/ari 50 € 250 €
S Naser Laci Serra 5/ari 50 € 250 €
6 Armend Laci Serra 5/ari 50 € 250 €
7 Lumni Dernjani Serra S5/ari 50 € 250 €
8 Milazim Dernjani | Serra 5/ari 50 € 250 €
9 Nazim Dernjani Serra 5/ari 50 € 250 €
10 Jashar Dernjani Serra 7/ari 50 € 350 €
11 Fidaije Kalisi Serra 10/ari 50 € 500 €
TOTALI 3,100 €
Nr Emri Mbiemri Shuma
1 Shogata e Bletaréve Mjalti Hani i Elezit | 5000 €

Pagesa pér aplikuesit e subvencioneve pér vitin 2022

| Shuma totale pér pagesé [10,182.50 € =
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